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Komisjoni Qéndror pér Grante, né pérbérje prej Uranela Demaj, kryesuese e
komisionit, Jusuf Qarkaxhia, anétar dhe Gézim Shabani, anétar, bazuar né Rregulloren
pér Grante Nr. 1770/17 (& datés 12.07.2017, duke vendosur pér kérkesén e profesoreshés
pér mbéshtetje pér publikime shkencore, né mbledhjen e mbajtur me 26.01.2022, mori
kéte:

VENDIM

[. Dr.Sc. Blerta Prevalla Etemi, profesoreshé né Fakultetin e Shkencave Kompjuterike i
APROVOHET kérkesa pér mbéshtetje finanicare 500 euro pér punimin e publikuar si
né pikén I1:

II. T€ dhénat lidhur me punimin dhe revistén:

a. Authors: Blerta Prevalla Etemi (autore e parg)
b. Publication date: 2021, para aprovimit t& rregullores sé re pér grante me datén
15.12.2021
c. Journal: JET
d. Scopus Rank, dhe ne Web of Science
e. Link: https://doi.org/10.3991/ijet.v16i22.26067
[TI. Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Arsyetim

Komisioni Qendror pér Grante, pasi shqyrtoi kérkesén e profesorit Blerta Prevalla
Etemi pér mbéshtetje financiare pér punimin e publikuar né revistén shkencore [jET
vler&soj se jané plotésuar kriteret pér mbéshtetje financiare sipas Rregullores pér grante
me shumen 500 euro. N&é bazé t& fakteve t& lartécekura, u vendos si né dispozitiv té
vendimit,

Vendimi i dorézohet:
T&€ p&rmendurit
Fakultetit

Arkivit




